СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БАЛКО-ГРУЗСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
№ 100
07  апреля 2011 года                                                                      х. Мирный
 О внесении изменений в решение
 Собрания депутатов Балко-Грузского

сельского поселения № 92 от
14  декабря  2010 года
«О бюджете Балко-Грузского

сельского поселения

Егорлыкского района

на 2011 год»
Статья 1.

           Внести в Решение Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения № 92 от 14 декабря 2010 года «О бюджете Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района на 2011 год» следующие изменения :
1. в пп.1 п. 1 ст. 1 цифры «7 316,3» заменить цифрами «7 509,3»;
2. в пп. 2 п. 1 ст.1 цифры «7 489,8» заменить цифрами «7 682,8»;
3. в пп. 3 п. 1 ст.1 цифры «4 352,5» заменить цифрами «4 545,5»;
         4. По тексту дополнить статьями :
       Статья 4. Особенности использования бюджетных ассигнований на предоставление субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров (работ, услуг)

1. Установить, что в 2011 году субсидии из бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) не предоставляются.

      Статья 5. Предоставление бюджетных кредитов

Установить, что бюджетные кредиты в 2011 году из бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района не предоставляются.

     Статья 6. Предоставление муниципальных гарантий.

1. Предоставление муниципальных гарантий Балко-Грузского сельского поселения осуществляется в соответствии с Постановлением Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 14.05.2008 года № 47 «О порядке оказания финансовой поддержки из бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района».
5.Статьи 4- 7считать соответственно статьями 7-10.
6. Приложение № 1 «Объем поступлений доходов бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района на 2011 год» изложить согласно приложению 1 к  настоящему Решению.

7. Приложение № 2 «Источники финансирования дефицита  бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района на 2011 год» изложить согласно приложению 2 к настоящему  Решению.

         8.   Приложение 7 «Распределение  бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов классификации расходов бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района на 2011 год», изложить согласно  приложению 3  настоящему решению;

9. Приложение 8  «Ведомственная структура расходов  бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района на 2011 год» изложить согласно  приложению  4 к настоящему  решению.
            Статья 2. Вступление в силу настоящего Решения.
     Настоящее  Решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

   Глава  Балко-Грузского

   сельского поселения                                                            И.С.Гончаров